関係各位                                平成３０年６月６日

呉 市 剣 道 連 盟

会 長  福岡 正行

                                                           ―公印省略―

泊杯剣道大会 開催のご案内

下記の要領により実施しますので、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

1 期 日  平成３０年７月２２日（日）午前１０時開始

2 場 所  呉市安浦体育館 安浦町中央 4-3-2  まちづくりセンター84-3636

3 主 催  呉市剣道連盟

4 後 援  呉市  呉市体育協会

（一財）広島県剣道連盟  中国新聞社

5 種 目 （1）木刀による基本技稽古法（基本９迄）小学生の部    （男女混合可、２チーム以内）

        日本剣道形      （５本目迄）中学生の部    （男女混合可、２チーム以内）

      （2）団体戦   （イ）小学生低学年の部 （各１チーム男女混合可）

              （ロ）小学生高学年の部 （各１チーム男女混合可）

              （ハ）中学生の部    （各１チーム男女混合可）

                （教室内で人数不足の場合にかぎり、他教室との混合を可とする）

（3）個人戦   （イ）有級の部（小学生低学年）（４名以内）

              （ロ）有級の部（小学生高学年）（４名以内）

              (ハ) 中学生男子段外の部   （２名以内）

              （ニ）中学生男子初・二段の部   （２名以内）

              （ホ）中学生女子段外の部   （２名以内）

（へ）中学生女子初・二段の部   （２名以内）

６ 出場資格 呉市剣道連盟に所属し、（一財）広島県剣道連盟認定の級位もしくは段位を取得し、一級以上の

ものは平成３０年度会費を納入済みのもの、但し無段、無級の中学生は除く。

7 表 彰  木刀による基本技、日本剣道形 優秀チームを表彰する。

       個人戦 団体戦とも３位まで表彰する。

8 申込期限 平成３０年６月２９日（金）必着のこと （以後は受け付けません）

9 申込先  〒737-0933 呉市焼山桜ヶ丘１－８－８ 柚木 文隆 宛 ℡/Fax33-1070

10 各団体とも別紙要領によりオーダー用紙と得点表１枚をチームごとに提出してください。

11 その他   ☆ 出場者は垂れにチーム名と氏名の記入された名札を着用のこと

       ☆ 紅白のタスキは各自持参のこと

       ☆ 自分の剣道具及び、竹刀の点検を充分して、試合に出場すること。

       ☆ 出場者は保護者同伴か、引率者（監督）がいる事又、健康者であること

       ☆ 体育館及び周辺にごみ・弁当がらなど放置しないこと

       ☆ 自分で出したごみは、必ず持ち帰ること

       ☆ 安全対策 参加者は十分健康管理に留意して参加の事、試合中の事故に対しては保険加入し

ておりません。初期対応（病院への連絡）は行いますが、以後は自己責任でお願いします

   試合終了後稽古会を行いますので、ご参加お願いします。